



Lier kommune
Politisk sekretariat

Representanter i
De unges kommunestyre 2014:

**INNKALLING TIL MØTE I
De unges kommunestyre**

31.10.2014 Kl 09:00 på Haugestad

Bespising ca kl 11:30 på Haugestad.

For rådmannen møter: kommunalsjef Synnøve Tovsrud

SAKSLISTE:

Saksnr

- 1/2014 Tilskudd til ungdomsskolene - søknadsbehandling
- 2/2014 Tilskudd til barneskolene - søknadsbehandling
- 3/2014 Ballbinge ved Lierbyen skole
- 4/2014 Tryggere vei ved Kiwi - Gullaug skole. C-sak
- 5/2014 Lufteanlegget på ungdomsskolen - Sylling skole u-trinn. C-sak
- 6/2014 Skøyteis på Tranby. Tranby skole. C-sak

Etter behandling av sakene vil Synnøve Tovsrud gi informasjon om åres tema til tema- og oppfølgingsmøte den 20. mars 2015.

SAKSFREMLEGG

Sak nr. 1

Saksmappe nr: 2014/4385 Arkiv: Saksbehandler: Janne Eide

Til behandling i:

Saksnr	Utvalg	Møtedato
1/2014	De unges kommunestyre	31.10.2014

Tilskudd til ungdomsskolene - søknadsbehandling

Rådmannens forslag til vedtak:

1: Rammen til tilskudd til skolene – kr. 35 000 fordeles slik:

- Nye møbler, Sylling skole kr. 9000
- Fotballmål på gressbane, Lierbyen skole kr. 16000
- Arrangement/ aktiviteter, Høvik skole kr. 5000
- Arrangement/ aktiviteter, Tranby skole kr. 5000

Rådmannens saksutredning:

Tranby og Lierbyen ungdomsskoler, samt ungdomstrinnet ved Sylling og Høvik skoler, har totalt kr. 35 000 til disposisjon for prosjekter ved de fire skolene. Rådmannen søker å legge vekt på tiltak som fremmer fysisk aktivitet, et godt inkluderende skole- og læringsmiljø eller har årets tema som grunnlag/ inkludert i søknadsbegrunnelsen.

Vedlegg:

Fakta grunnlag
Søknader fra ungdomsskolene

Utredning:

I brev til skolene 16.02.2011 har rådmannen gjort rede for noen endringer i opplegget for De unges kommunestyre. For å få større effekt av tilskuddene, vil rådmannen foreslå at færre tiltak får en større sum. Rådmannen vil legge vekt på tiltak som fremmer fysisk aktivitet, bidrar til et godt inkluderende skole- og arbeidsmiljø og tiltak som har god miljøeffekt og/eller har årets tema som grunnlag eller inkludert i begrunnelsen for søknaden. De fire ungdomsskolene i Lier har fremmet en søknad hver og rådmannen innstiller på at 2 av skolene innvilges tilskudd og 2 skoler fordeles med kr. 5000 hver til arrangement/aktiviteter.

Søknad fra Sylling skole

Sylling skole ønsker å oppgradere samlingspunkt/grupperom med nye møbler. Sofa utenfor klasserommet blir mye brukt både i friminutt og til gruppearbeid, men er nå nedslitt og det mangler også stoler i grupperom ved siden av sofaen. Rådmannen ser positivt på tiltak som fremmer et godt sosialt- og læringsmiljø og innstiller på at søknaden innvilges med et tilskudd på kr. 9000.

Søknad fra Lierbyen skole

Lierbyen skole søker om midler til innkjøp av nye fotballmål på gressbanen. Målene er preget av stor slitasje og de er lite funksjonelle. Nye fotballmål vil kunne motivere flere elever til å spille fotball i friminuttene og gressbanen vil også kunne være til bruk for nærmiljøet. Rådmannen ser positivt på tiltak som bidrar til fysisk aktivitet og innstiller derfor søknaden på at det bevilges kr. 16000 til innkjøp av nye fotballmål.

Søknad fra Høvik skole

Skolen søker om kr. 24090 til å sette opp treningsapparater laget av stålrør på skolens ungdoms- og mellomtrinn område. Apparatene skal inngå i lavterskel treningsprosjektet «Tuteparken a\s». og kan også brukes i gymsal, valgfag og egentrening i og utenfor skoletid. Treningsapparatene vil være et godt bidrag til fysisk aktivitet ved skolen, men rådmannen kan ikke anbefale at en skole får en så stor del av tilskuddet som DUK kan fordele. Rådmannen innstiller allikevel på å innvilge kr. 5000 til aktiviteter/ arrangementer ved skolen.

Søknad fra Tranby skole

Tranby skole søker om kr. 7000 til innkjøp av stereoanlegg, barstoler og skumballer til kantina. For at flere skal bruke kantina ønsker skolen å kjøpe inne et nytt stereoanlegg som kan brukes til musikk i friminuttene og det er også behov for nye høyttalere som kan brukes når det er møter/ samlinger eller annen aktivitet som krever bruk av mikrofon. Det er også behov for å bytte ut barstolene da disse er blitt veldig ustødige og utrygge å sitte på slik at det kan bli flere sitteplasser kantina. Skolen søker også om midler til innkjøp av nye skumballer da ballene er blitt mye ødelagt og er slitte. Rådmannen ser positivt på at mer utstyr til kantina og gymsal vil gi både et godt sosialt, lærings- og fysisk miljø ved skolen, men finner ikke rom for å anbefale tilskudd til utstyret. Rådmannen vil allikevel innstille på et tilskudd på kr. 5000 til aktiviteter/ arrangementer ved skolen.

Rådmannens konklusjon

Rådmannen innstiller på at to av skolene får innvilget sine søknader og to skoler får et tilskudd på kr. 5000 hver til bruk for aktiviteter/ arrangementer. Det er opp til skolen selv hva de ønsker å bruke pengene til. Rådmannen minner om at det er representantene fra De unges kommunestyre som vedtar fordelingen av de 35 000 kronene som står til disposisjon i 2014. rådmannen håper derfor på en frisk debatt om forslaget til fordeling av tilskudd.

Faktagrunnlag u – trinn

Skole	Tittel	Søknad gjelder	Beløp	Spesielle målsettinger
Høvik skole	Ungdom i fysisk aktivitet	Innkjøp av treningsapparater	Kr. 24090	Fremme fysisk aktivitet- og sosialt miljø. Brukes i undervisning/ utenfor skoletid.
Lierbyen skole	Fotballmål på gressbanene	Innkjøp av fotballmål	Kr. 16000	Fremme fysisk aktivitet
Tranby	Bedre skolemiljø	Innkjøp av høyttalere/ Inventar	Kr. 7000	Fremme sosialt og inkluderende skolemiljø.
Sylling	Nye møbler	Innkjøp av nye møbler til samlingspunkt	Kr. 9000	Oppgradering av grupperom/ fremme læringsmiljø.

SAKSFREMLEGG

Sak nr. 2

Saksmappe nr: Arkiv: Saksbehandler:
2014/4385 **Janne Eide**

Til behandling i:

Saksnr	Utvalg	Møtedato
2/2014	De unges kommunestyre	31.10.2014

Tilskudd til barneskolene - søknadsbehandling

Rådmannens forslag til vedtak:

1: Rammen for tilskudd til barneskolene – kr. 40 000 fordeles slik:

- Søknad om midler til naturfagutstyr, Hennesmarka skole kr. 15000
- Bordtennisbord i skolegården, Gullaug skole kr. 11500
- Miljøuke, Hallingstad skole, kr. 5000
- Fornyelse av sykkelbane, Heia skole, kr. 8000

Rådmannens saksutredning:

Sammendrag:

De 9 Barneskolene har sendt inn søknader til De unges kommunestyre på til sammen kr. 93890, mens summen som skal fordeles bare er på kr. 40 000. I stedet for å gi litt til alle, innstiller rådmannen på at 4 av skolene får innvilget hele søknaden. De øvrige skolene får ikke tilskudd i 2014, dersom de unges kommunestyre følger rådmannens innstilling. Rådmannen vil minne om at det er representantene i DUK som bestemmer hvor mye som skal bevilges til det enkelte prosjekt og den enkelte skole. Rådmannen håper derfor på en grundig debatt om innstillingen.

Vedlegg:

Fakta grunnlag
Søknader fra skolene

Søknad fra Hennesmarka skole

Hennesmarka skole søker om kr. 15036 til innkjøp av naturfagutstyr til bruk i undervisning ute i naturen. Elevrådet har i år «godt læringsmiljø» som satsingsområde og tiltaket vil fremme både fysisk aktivitet, godt skolemiljø og god miljøeffekt. Rådmannen innstiller derfor søknaden med et tilskudd på kr. 15000.

Søknad fra Gullaug skole

Søknaden gjelder et bordtennisbord til utendørs bruk. Pris for det foreslåtte bordet er kr. 11500. Tiltaket vil fremme fysisk aktivitet i skolen. Rådmannen ser positivt på forslaget og innstiller på at søknaden innvilges med et tilskudd på kr. 11500.

Søknad fra Hallingstad skole

Skolen søker om midler til arrangement av miljøuke på skolen. Miljøuka skal ha fokus på hvordan man sparer mest mulig energi. Resultatet av dette skal bli et undervisningsopplegg om energisparing, resirkulering osv.

Tiltaket gir økt oppmerksomhet på klima og energi og rådmannen innstiller søknaden med kr. 5000 som skal gå til innkjøp av materiell.

Søknad fra Heia skole

Heia skole søker om midler til fornying av sykkelbanen. Den tidligere sykkelbanen ble delvis ødelagt ved bygging av Heiahallen. Dette har resultert i at det er få elever som i dag bruker løypa og skolen ønsker å sette den i stand og samtidig utvide løypa. Sykkelløypa vil kunne brukes av alle elever, både i og utenfor skoletid. Rådmannen ser svært positivt på tiltak som bidrar til fysisk aktivitet og innstiller derfor på at det bevilges kr. 8000 til fornyelse av sykkelbane.

Søknad fra Nordal skole

Nordal skole ønsker å få fullført gjerde rundt ballbingen på skolen. Det er et problem at ballen lett forsvinner over gjerde, spillet stopper opp og ballen har lett for å treffe vinduer langs veggen av skolebygget.

Rådmannen ser positivt på at bingen fremmer fysisk aktivitet og bidrar til bruk også etter skoletid, men innstiller på at søknaden ikke innvilges.

Søknad fra Egge skole

Egge skole søker om kr. 9190 til innkjøp av basketballanlegg. Basketballanlegget vil være et godt bidrag til både godt skolemiljø og fysisk aktivitet, men må dessverre innstille på at det ikke gis støtte til basketballanlegg.

Søknad fra Sylling skole

Sylling skole søker om kr. 2500 til innkjøp av 7 fotballer til bruk i friminuttene.

Fotball er veldig populært på Sylling skole og for at flere elever skal kunne delta er det behov for å skifte ut slitte og ødelagte baller og øke antallet slik at mange flere elever kan spille.

Rådmannen ser at tiltaket gir god effekt for miljø og fysisk aktivitet, men innstiller på at søknaden ikke innvilges.

Søknad fra Høvik skole

Høvik skole søker om bevilgning på kr. 15000 til ballfangernett på ballbingen.

For å unngå at ballen ikke går over gjerde og ut i veien eller eplehagen, ønsker skolen og få montert opp et ballfangernett over endeveggen av bingen.

Rådmannen ser positivt på at bingen fremmer fysisk aktivitet og bidrar til bruk også etter skoletid, men innstiller på at søknaden ikke innvilges.

Søknad fra Oddevall skole

Oddevall skole er med i prosjekt sunne og aktive liunger med mål om at elevene skal få en livslang bevegelsesglede som fremmer læring, mestring og motivasjon.

Ballbingen på skolen er flittig i bruk og for at flere skal kunne spille ball også utenfor bingen søker skolen om en bevilgning på kr. 12 664 til innkjøp av frittstående ballvegg.

Rådmannen ser at tiltaket fremmer fysisk aktivitet, godt skole- og inkluderende miljø, men innstiller på at søknaden ikke innvilges.

Fakta grunnlag b – trinn

Skole	Tittel	Søknad gjelder	Beløp	Spesielle målsettinger
Hennummarka	Søknad om midler til naturfagutstyr	Innkjøp av naturfagutstyr	Kr. 15036	Fremme bevissthet om naturen. Variere undervisning og fremme godt skole- og læringsmiljø.
Nordal	Fullførelse av gjerde rundt ballbinge	Fullført gjerde rundt ballbinge	Kr. 15000	Hindre ball skal komme over gjerde/ beskytte vinduer langs skolevegg.
Heia	Fornyelse av sykkelbane	Innkjøp av betongringer	Kr. 8000	Fremme fysisk aktivitet.
Egge	Basketballanlegg	Innkjøp av utstyr	Kr. 9190	Fremme inkluderende miljø/fysisk aktivitet.
Oddevall	Klima-energi, hvordan kan vi redusere utslipp på Oddevall skole	Innkjøp av frittstående ballvegg.	Kr. 12664	Livslang bevegelsesglede som fremmer læring, mestring og motivasjon.
Hallingstad	Miljøuke	Innkjøp av materiell/ premier	Kr. 5000	Arrangement av miljøuke, bevissthet om klima-energi.
Gullaug	Bordtennisbord i skolegården	Innkjøp av bordtennisbord i skolegården	Kr. 11500	Fremme fysisk aktivitet og et godt og inkluderende skolemiljø.
Syilling	Fotballer til bruk i friminuttene	Innkjøp av fotballer/ ballpumpe	Kr. 2500	Gi alle mulighet til å spille fotball. Godt skole- og inkluderende miljø.
Høvik	Ballfangernett på ballbingen	Innkjøp av ballfangernett	Kr. 15000	Unngå hendelse med ball over i hovedvei og eplehage.